ícício financeiro

Art. 'lo - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a abrir crédito adicional espeiial, no
Orçamento do Regime Próprio de Previdência
Social do l\4unicÍpio dê Pitanga, para o exercício
financeiro de 2022. no valor de R$ 591,18

l(quinhentos e noventa e um reais e dezoito
I centavos), destinados a supoÍlar as despesas da

] 
seguinte dotação Orçamentária:
I-TABELAI

Justificativa: Foi retirada a palavra "decreto" do art. 20 e usado o termo ("anulação")
conforme previsto no inciso lll do § 1o do art. 43 da Lei no 4.320/64.